606. a) m ü b) valemus OC c) vorher sancte OC d) personam B e) fehlt OC
f) ineruistis asoendere (7
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confregit cornua peccatoriss, quih adversus corpus tocius ecclesie corrumpendum et
m nostram necem1 specialiter ferebaturk. Et licet multi ut credimus huius rei apud
vestram clemenciam fuerint relatores, nos tarnen paternitati vestre rei geste seriem
et ordinem veritatis presentibus relevamus1. Nuper quidem. ® nobis ad propria reme-
antibus dem concüio Lugdimensi et volentibusn ea prosequi, que in ipso concilio
fuerant salubriter ordinata, iUustris Ottocarus0 rex Bohemie ad sui presenciam nos

vocavit vocatosP expresse prohibuit, ne decimain deputatam terre*1 sancte pro subsidio1'

in suis territorüs colligi faceremus, neve aliquis nostrum salutifere crucis gloriam
predicaret. Postulavit eciam, v.t iiu-eiurando et aliis diversis caucionibus caveremus
eidem, quod neo ad mandatum sedis apostolice neo pretextu sentencie vel precepti
a quocunque hominum proferendi aUquid faceremus, quod a suo propositos distarets,
quo sancte sedi apostolice et Boinano imperio proterve resistere disponebat non solum
a nobis verum eciam ab iBferioribus quibuscunque prelatis nostrarumt partiumt exigens
metu terribili iUicita iuramenta. Nobis autem nolentibus inquinari hoc scelere servi-
tutis iugum" aspenim" imposuit defixav mente disponenaw innocenciam nostram ex-
quisitisx perderex tortoribus et tormentis ecclesiagy nostragy, civitates et castra, villasz
et oppidaz a fundamentis subverti disposuitaa' per incendia et rapinas. Et quamvis
ma,lorumbl> tantorumbb cumulus ad nostrum exterminium sufficeretcc, ex hac tarnen
formidine fecit nos prorsus exanimes rex predictus, quod ciim tyrannis et regibus
Tartarorum fedo societatis federe se coniunxit. Has nostras miserias et iniurias(ia

Christianus prmceps ete dominus noster Budolphusee Bomanorum rex serenissimusee
audiens et frequenter exaudienstf preces nostras congregata fortitudine exercitusss
militarisss ab ultimis Alemanie finibus castra movit, longa terrarum spacia et diversas
.fcransiens1111 naoiones circa festum sanctorum omnium intravit districtus Austrie1 1 non

formidans prerupta cacumina moncium non abhorrens intemperiem temporis hyemalis
neo deferens altis nivibus gelide regionis. Postquam principatus Austrie et Styrie
signisl!:k victribus fortiterkli: triumphavit, civitatem Wiennensem inter alias parcium
nostrarum optimam, quam adhuc rex Bohemie in sua tenuit potestate, copioso cinxit
exercitu, navibus nichüonunus apparatu bellico mirifice ordinatis, quibus latum Danubii11
flumen" transire disposuit, ut predictum regem Bohemie iam de fuge presidio cogi-
tantem in corde Bohemie velud profugum occuparet. Dictus vero Bohemiemm rex
sano quidem sed tardo fretus consilio paucorum dierum treugas petüt petitas obtmuit,
infra quas ad predicti domimnn nostrinn EudoU;ie veniti exercitum et ibidem presenti-
bus00 nobis00 fracto quidem ardmo, genibusv mcuryatis devote petitam veniam ob-